
Paimion Metsästysseura ry  

Toimintasuunnitelma 2026 

1. Yleistä:  (jäsenistö, kokoukset, maanvuokraus)  

Paimion Metsästysseura ry:n (Seura) jäsenmäärä oli (31.12.2025) 219 jäsentä.  

Seuran sääntöjen mukaan seuran on pidettävä talvi- ja kesäkokous. Lisäksi seuran johtokunta ja 
jaokset kokoontuvat tarvittaessa. Kokouksista pidetään pöytäkirjaa. 

Metsästysvuokrasopimusten päivittäminen jatkuu Reviiri -palvelussa.  

2. Riistanhoito: (riistanhoitosuunnitelmat, elinympäristöjen hoito ja parantaminen, riistapellot, pienpetojen ja rauhoittamattomien 

eläinten pyynti, pöntötys, ruokinnan suunnittelu ja toteutus, riistaistutukset, talkoot, riistavahinkojen estäminen, muuta)  

Riistan ruokintapaikkaa perustaessa yhteys Seuran riistanhoidon vastaavaan henkilöön. 
Riistanhoitopaikan tai - toimenpiteen suorittamiseen hankittava aina maanomistajalta suostumus.  

Pienpetojen ja rauhoittamattomien eläinten pyyntiä suoritetaan yleisten metsästysaikojen mukaisesti. 
Seuralla on lainattavissa loukkuja pienpetojen loukuttamiseen, lisätiedot Sami Björkskog.  

3. Riistakannat ja -laskennat (hirvieläinten seuranta, suurpetoyhdysmiehet, riistakolmiot, vesilintulaskennat, muut laskennat, 

muuta riistan seurantaa, havaintoja riistakantojen tilasta)  

Ilves ja susikanta seuran alueella on erittäin runsas, susivapaita alueita ei ole. Vuosien varrella 
susireviirien koot ovat pienentyneet, mikä kertoo siitä, että sudet ovat sopeutuneet pienempään 
elintilaan, kun ravintoa on hyvin saatavilla.  

Käynnistetään riistakolmiolaskenta seuran alueella. Riistakolmioita lasketaan Suomen Riistakeskuksen 
aikataulutuksen mukaisesti. Laskettavia lajeja ovat metsäkanalinnut eli metso, teeri, pyy ja 
lehtokurppa, sekä metsäjänis.  



Pienpetojen metsästystä jatketaan ja pyritään tehostamaan loukkupyyntiä. Metsäkanalintuja tavataan 
kohtuullisesti seuran alueella, metsäjäniksiä tavataan yksittäisinä harvakseltaan. Runsas ilveskanta 
verottanut osaltaan voimakkaasti jänis- ja kettukantaa.  

4. Metsästys (metsästyksen suunnittelu, hirvieläinten metsästyksen järjestelyt, vieraskortit, valvonta, muuta)  

Paimion Metsästysseura harjoittaa pienriistan metsästystä eettisten sääntöjen ja kestävän kehityksen 
periaatteita noudattaen. Jäsenistön huomiota on kiinnitetty erityisesti pienpetopyyntiin osana 
riistanhoitotyötä.  

Seuran sääntöjen mukaan metsästyksen järjestely on kesäkokouksessa päätettävä asia. Metsästyksen 
valvonta kuuluu jokaiselle metsästäjälle 

5. Ampumatoiminta (ampumarata ja sen huolto, harjoitukset, kilpailutoiminta, muuta)  

Kehitetään edelleen ampumaradan tarjoamia mahdollisuuksia jäsenistölle pitää ampumataitoa yllä 
mahdollistamalla riittävä harjoittelu radalla. Johtokunta selvittää mahdollisuuksia perustaa erillisiä 
vuoroja metsästysjousiammunta radalle.  

Haulikkorata, sen laitteet ja rakenteet pidetään toimintakuntoisena radan käyttäjien työpanoksen 
avulla. Rakenteiden huoltomaalaus kevään aikana.  

Järjestetään uusille jäsenille ja vähemmän ampumaradalla käyville tutustumismahdollisuus 
ammuntaan ja ohjausta toimintaan radalla. 

Järjestetään ampumakilpailuja ja osallistutaan kilpailutoimintaan.  

6. Kenneltoiminta (kokeet, näyttelyt, tuomaritoiminta, muuta)  



Seuralla on rajalliset puitteet järjestää kokeita, joten niitä ei erikseen yksilöidä tai tuoda esille. 

Kenneltoimikunnan vetäjä yhdessä johtokunnan kanssa selvittää koemaastoja, mikäli on tarve tai 
ajankohtaista. 

Kokeita tai näyttelyitä ei toimintakaudella ole tiedossa, joissa PMS ry:llä olisi toiminnallista roolia. 

7. Tiedotus- ja yhteistoiminta (peijaiset, yleisötilaisuudet, yhteistyö maanomistajiin ja sidosryhmiin, tiedotustapahtumat, 

muuta)  

Seuran kiinteistöjen ja maa-alueiden ylläpito vaatii kaikilta jäseniltä osallistumista talkootyöhön, jolla 
turvataan toiminnan edellytykset myös tuleville metsästäjille. Talkootyöllä voimme pitää Seuran liittymis- ja 
jäsenmaksut kohtuullisella tasolla.  

Terassin pinnat käsiteltiin kesällä 2025, mahdollinen uudelleenkäsittely tapahtuu johtokunnan harkinnan 
mukaan kesällä 2026. 

Järjestetään viime vuoden tapaan nuorisotoiminnan tapahtuma. Tapahtuman avulla tehdään luontoa 
tutuksi ja perustaitoja selviytymiseen luonnossa, sekä helpotetaan nuorten pääsyä metsästyksen pariin. 
Samalla lisätään nuorten osaamista ja aktivointia. Tapahtuman toteuttamiseksi on olemassa työryhmä 
seuran jäsenistöstä.  

Seura on alkanut tiedottamaan jäsenistöä entistä taajempaan, jotta saatetaan kaikille jäsenille 
ajankohtaisista tietoa metsästykseen ja seuran toimintaan liittyvistä asioista. 

8. Huomionosoitukset (ansiomerkit, viirit, muut huomionosoitukset)  

Huomioidaan seuran toiminnassa olevat aktiivisesti toimivat, sekä talkoisiin osallistuvat jäsenet 
johtokunnan päättämällä tavalla.  

9. Taloussuunnitelma  



Varojen käytön päätavoitteet  

Kerättyjä varoja käytetään metsästäjä- ja kennelliiton jäsenmaksuihin sekä vakuutusmaksuihin. 
Lisäksi varoja käytetään metsästysmajan ja ampumaradan yllä- ja kunnossapitoluonteisiin 
hankintoihin.  

Tulojen hankintaan liittyvät toimenpiteet  

Seuran pääasiallinen tulonlähde on jäsenmaksutulot. Muita tulolähteitä on mm. ampumaradan 
käyttömaksuista kertyvät tulot, majan vuokratulot sekä koiranäyttelyistä saadut tulot.  

Toimintasuunnitelma vahvistettu / ei vahvistettu talvikokouksessa helmikuun 26. päivänä 
vuonna 2026


